

Бекитемин

Мектеп директору:

А.Каримов

1-сентябрь 2022-жыл



№ 46 «Багы-Шамал» жалпы орто билим берүүчү мектебинин директор алдындагы кеңешменин

2020-2021-окуу жылы үчүн түзгөн иш планы.

<b>№</b>	<b>Аткарылуучу иштер</b>	<b>убагы</b>	<b>аткаруучу</b>	<b>Кутулуучу натыйжа</b>
<b>1</b>	1.1-4-класс окуучуларына ысык тамак берүүнү жолго коюу. 2. Куз-кыш мезгилинде мектепти жылытуу боюнча даярдыктын абалы. 3.10-11-класс окуучуларынын райондук олимпиадага даярдыкты баштоо.	<b>сентябрь</b>	<i>Мектеп жана класстан тышкары иштер боюнча директордун орун басары Рустамов.Р Чарбалык иштер боюнча директордун орун басары Бойдедаева С.</i>	<i>Канча окуучулар ысык тамак менен тамактануусу маалым болот. Суу айлануу системасы карап чыгылат.Канча комур керектиги аныкталат.</i>
<b>2</b>	1. Кылмыштуулук ,суицид жана терроризмге каршы мектепте алып барылган иштерди көрүп чыгуу. 2.Билим Берүү мыйзамын негизинде 2020-	<b>октябрь</b>	<i>Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары Исроилова Д.</i>	<i>Кылмыштуулук,суицид жана терроризм боюнча маалыматка ээ болушат.</i>

	<p>2021-окуу жылында 5-6-класс окуучуларын китептерди арендага берүү боюнча жүргүзүлүп жаткан иштердин абалы жөнүндө.</p> <p>3. Мамлекеттик тил жөнүндөгү мыйзамдын аткарылышы жөнүндө.</p>		<p><i>Китеп каначы Сайдулло кызы</i> 3</p> <p>Тил комиссиясинин төрайымы Гоипова Х</p>	
3	<p>1.2020-жыл «Аймактарды өнүктүрүү өлкөнү санариптештируу жана балдарды колдоо» жылында- жаңы технологиялык маалыматтардан пайдаланып окуучулардын билим сапатын жогорулатуу максатында жүргүзүлүп жаткан иштердин абалы.</p> <p>Ийримдер , олимпиадага даярдануу</p> <p>2.Мектепте өрт коопсуздугун сактоо боюнча алып барылган иштерде абалы</p> <p>3 10-11-класс окуучуларынын Алтын тамга га даярдоо</p>	декабрь	<p><i>Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары</i> <i>Исрошова Д</i></p> <p><i>Усулдук бирикме башчылары</i> <i>Чарбалык иштер боюнча директордун орун басары</i></p> <p><i>Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары</i> <i>Исрошова Д</i></p>	<p><i>Окуучулардын билим деңгээли жогорулайт</i></p> <p><i>Окуучулардын коопсуздугу сакталат</i></p> <p><i>Окуучулардын билим деңгээли жогорулайт</i></p>
4	<p>1.11- класс окуучуларын ЖРТ га даярдануусуунун абалы</p> <p>2.Жазга карата мектеп айлана чөйрөнү жашылдандыруу боюнча пландаштырылган иштер жөнүндө.</p>	февраль	<p><i>Окуу тарбия иштери боюнча рч директордун орун басары</i> <i>Исрошова Д</i></p> <p><i>Чарбалык иштер боюнча директордун орун басары</i></p>	<p><i>Окуучулардын билими жогорулайт</i></p> <p><i>Мектептин айлана чөйрөсү жашылданат</i></p>

<b>5</b>	1. Узак мөөнөттү программаларды аткарылышы тууралуу отчету Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары 2. 2020-2021- окуу жылында коррупцияга каршы жүргүзүлгөн иштердин абалы жана мектепте зордук - зомбулук кылмыштуулукка каршы күрөшү, диний экстремизм, суициддин алдын алуу боюнча жүргүзүлгөн иштердин абалы	<b>Апрель</b>	<u>Соц педагог.</u> <u>Класс жетекчилери</u>	Окучууларда зордук - зомбулук кылмыштуулукка каршы күрөшү, диний экстремизм, суициддин алдын алынат.
----------	--	---------------	---	--